



Hans Aage Schultz Holding ApS

CVR-nr. 31 16 83 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2014.

Hans Aage Schultz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Aage Schultz Holding ApS Fabriksvej 10, Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 31 16 83 25
	Stiftet: 11. december 2007
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Aage Schultz, Direktør
Revision	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S, Daniavej 16, 9560 Mariager

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at eje andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -5.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod 6.761 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Anpartshaveren indestår for tilførsel af nødvendig likviditet til understøttelse af den fortsatte drift. Selskabet har kun en ekstern kreditor, hvorfor det løbende likviditetsbehov er begrænset.

Ledelsen forventer at etablere nye aktiviteter, hvorved selskabskapitalen forventes reableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	0	-5.555
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>12.316</u>
Resultat før skat	0	6.761
Årets resultat	<u>0</u>	<u>6.761</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>0</u>	<u>6.761</u>
Disponeret i alt	<u>0</u>	<u>6.761</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-142.680	-142.680
	Egenkapital i alt	-17.680	-17.680
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
4	Anden gæld	11.680	11.680
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.680	17.680
	Gældsforpligtelser i alt	17.680	17.680
	Passiver i alt	0	0

5 Nærtstående parter

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Anpartshaveren indestår for tilførsel af nødvendig likviditet til understøttelse af den fortsatte drift. Selskabet har kun en ekstern kreditor, hvorfor det løbende likviditetsbehov er begrænset.		
Ledelsen forventer at etablere nye aktiviteter, hvorved selskabskapitalen forventes reableret.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	-142.680	-149.441
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.761
	<u>-142.680</u>	<u>-142.680</u>
4. Anden gæld		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	11.680	11.680
	<u>11.680</u>	<u>11.680</u>
5. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Hans Aage Schultz,		